13/03/2023, 08:55 PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2084A312/03AFY_a8VOVoitr4klOV43tdsPpkvd_ppmj7JxafZih-0oo-RR63jXBffFJzOh5aSaYhB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ

GABINETE DO PREFEITO
CERTIDÃO DE DESISTÊNCIA

Certificamos, para os devidos fins, que o (a) candidato (a )
aprovado (a) no Concurso Público do Edital nº 001/2018 do
Município de Jardim do Seridó/RN, o Sr. (a) DELANO
AUGUSTO LUCENA DE MEDEIROS COSTA (Inscrição
nº 13.7901-4 ), candidato(a) concorrente ao cargo de Agente
Administrativo , com carga horária de 40 (quarenta horas
semanais), classificado (a) no 5º lugar, convocado pelo Edital
nº 77/2018, publicado em 08/03/2023 – Edição 2986,no site
www.diariomunicipal.com.br/femurn, apresentou declaração na
data de 08/03/2023 , enviado meio eletrônico , solicitando a
desistência de não assumir a presente vaga , ficando excluído
da lista dos aprovados.

Município de Jardim do Seridó/RN , em 09 de março de 2023.

JOSÉ AMAZAN SILVA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Fágner Silva de Azevedo

Código Identificador:2084A312

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/03/2023. Edição 2988
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/